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Transfers 23/24

FTI Touristik GmbH « Landsberger StraRe 88 « 80339 Miinc



Inhaltsverzeichnis 23-24

Tunesien — NBE Bustransfer.........

Tunesien — NBE Privattransfer......

Tunesien — Tunis Bustransfer........

Tunesien — Tunis Privattransfer.....

Tunesien — Monastir Bustransfer...

Tunesien — Monastir Privattransfer

Tunesien — Djerba Bustransfer......

Tunesien — Djerba Privattransfer...



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurick
MIR2TD  MIR2TE
MIRRTF = MIR2TG
MIR2TH MIR2TJ
NBE451 NBE512
NBE452 NBE452
NBE453 NBE513
MIR2TK MIR2TL
TUN224 TUN225

Bustransfer

Preis Preis Preis
Hin- Bzw. Riucktransfer 1. 2. 3.
Pers. Pers. Pers.

Flughafen NBE — Hotel
Monastir/Skanes

11 11 11
Flughafen NBE — Hotel Sousse 10 10 10

Flughafen NBE - Hotel Port el

Kantaoui 10 10 10

Flughafen NBE- Hotel Hammamet 10 10 10

Flughafen NBE — Hotel Borj Cedria 11 11 11
Flughafen NBE — Hotel Nabeul 10 10 10
Flughafen NBE — Hotel Mahdia 12 12 12

Flughafen NBE — Hotel Tunis 12 12 12

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die

Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich.

Preis

4.

Pers.

11

10

10

10

11

10

12

12

Preis

5. Pers.

6. Pers.

11

10

10

10

11

10

12

12

Reiseart; Baus Anf: T

Preis
Kind

2-12,99
50%

ermanigt

2-12,99
50%

ermaBigt

2-12,99
50%

ermaBigt

2-12,99
50%

ermafigt

2-12,99
50%

ermafigt

2-12,99
50%

ermafigt

2-12,99
50%

ermafigt

2-12,99
50%

ermafigt



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code Privattransfer
. . . . . Preis
Preis Preis Preis Preis Preis 6
Hin Zurtick Hin- Bzw. Riucktransfer 1. 2. 3. 4. 5. P '
Pers. Pers. Pers. Pers. Pers. ers.
Flughafen NBE -
TUN220 TUN221 , 95 55 41 32 35 33
Hotel Tunis
Flughafen NBE -
NBE446 NBE572 57 33 24 19 21 20
Hotel Hammamet
Flughafen NBE -
MIR2T9 MIR2TA Hotel Sousse / Port el 61 35 26 20 22 21
Kantaoui
Flughafen NBE
MIR2TB MIR2TC Hotel Monastir/Skanes 66 38 28 22 24 23
Flughafen NBE -
MIR34V  MIR2TV 98 57 42 33 36 35
Hotel Mahdia
Flughafen NBE -
NBE442 NBE443 98 57 42 33 36 35
Hotel Borj Cedria
Flughafen NBE -
NBE444 NBE573 82 47 35 28 30 29
Hotel Korba
Flughafen NBE -
NBE446 NBE505 77 44 32 26 28 27
Hotel Nabeul
Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese
Informationen ist die Abholung am Flughafen bzw.
Hotel nicht mdglich. Reiseart: Baus Anf: T

Preis
Kind

2-12,99
100%

ermagigt

2-12,99
100%

ermagigt

2-12,99
100%

ermanigt

2-12,99
100%

ermaRigt

2-12,99
100%

ermaRigt

2-12,99
100%

ermaRigt

2-12,99
100%

ermanigt

2-12,99
100%

ermanigt



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurick
NBE518 NBE519
TUNS52 TUNS52
NBE520 NBE521
TUN5S54 TUN228
TUNS55 TUN229
MIR2T8 MIR2TS
MIR2TT MIR2TU

Hin- Bzw. Riucktransfer

Flughafen TUN — Hotel Hammamet

Flughafen TUN — Hotel Borj Cedria

Flughafen TUN — Hotel Nabeul

Flughafen TUN — Hotel Tunis

Flughafen TUN — Hotel Gammarth

Flughafen TUN — Hotel Sousse/Port
El Kantaoui

Flughafen TUN — Hotel
Monastir/Skanes

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die
Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich.

Bustransfer
Preis Preis
1. 2.
Pers. Pers.
11 11
11 11
11 11
11 11
11 11
15 15
15 15

Preis

3.

Pers.

11

11

11

11

11

15

15

Preis

4.

Pers.

11

11

11

11

11

15

15

Reiseart: Baus Anf: T

Preis

5.

Pers.

6.

Pers.

11

11

11

11

11

15

15

Preis
Kind

2-
12,99
50%
ermagigt
2-
12,99
50%
ermagigt
2-
12,99
50%
ermaRigt
2-
12,99
50%
ermaRigt
2-
12,99
50%
ermaRigt
2-
12,99
50%
ermaRigt
2-
12,99
50%

ermaRigt



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin

TUN453

NBE500

MIR2T1

MIR2T3

MIR2T5

TUN463

NBES502

NBES504

Zuriick

TUN454

NBES501

MIR2T2

MIR2T4

MIR2T6

TUN464

NBES503

NBE448

Hin- Bzw. Riucktransfer

Flughafen TUN -
Hotel Tunis

Flughafen TUN -
Hotel Hammamet

Flughafen TUN -
Hotel Sousse / Port el
Kantaoui

Flughafen TUN-
Hotel Monastir/Skanes

Flughafen TUN -
Hotel Mahdia

Flughafen TUN -
Hotel Borj Cedria

Flughafen TUN -
Hotel Korba

Flughafen TUN -
Hotel Nabeul

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese
Informationen ist die Abholung am Flughafen bzw.

Hotel nicht mdglich.

Preis

1.

Pers.

36

80

123

123

148

66

132

82

Privattransfer

Preis

2.

Pers.

21

46

71

71

85

38

76

47

Preis

3.

Pers.

16

34

52

52

62

28

56

35

Preis = Preis Preis
4, 5.
Pers Pers 6.
: " Pers.

12 13 13

27 29 28

41 45 43

41 45 43

49 54 52

22 24 20

44 48 46

28 30 29

Reiseart: Baus Anf: T

Preis
Kind

2-12,99
100%

ermafigt

2-12,99
100%

ermagigt

2-12,99
100%

ermagigt

2-12,99
100%

ermafigt

2-12,99
100%

ermafigt

2-12,99
100%

ermafigt

2-12,99
100%

ermafigt

2-12,99
100%

ermafigt



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurick
MIR34L MIR2TM
MIR34N MIR2TN
MIR34P MIR2TP
NBES514 NBES515
MIR35E MIR35E
TUN226 TUN227
NBE516 NBE517
MIR35N MIR2TR

Hin- Bzw. Ricktransfer

Flughafen MIR — Hotel
Monastir/Skanes

Flughafen MIR — Hotel Sousse

Flughafen MIR — Hotel Port el
Kantaoui

Flughafen MIR — Hotel Hammamet

Flughafen MIR — Hotel Borj Cedria

Flughafen MIR — Hotel Tunis

Flughafen MIR — Hotel Nabeul

Flughafen MIR — Hotel Mahdia

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der

Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die

Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht méglich.

Bustransfer
Preis Preis
1. 2.
Pers. Pers.
9 9
10 10
10 10
13 13
15 15
15 15
12 12
12 12

Preis
3.
Pers.

10

10

13

15

15

12

12

Preis
4,
Pers.

10

10

13

15

15

12

12

Reiseart: Baus Anf: T

Preis
5.
Pers.
6.
Pers.

10

10

13

15

15

12

12

Preis
Kind

2-
12,99
50%
ermafigt
2-
12,99
50%
ermafigt
2-
12,99
50%
ermafigt
2-
12,99
50%
ermafigt
2-
12,99
50%
ermafigt
2-
12,99
50%
ermafigt
2-
12,99
50%
ermafigt
2-
12,99
50%

ermafigt



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurilick
TUN222 TUN223
NBE506 NBES507
MIR33H MIR33J
MIR33L MIR33N
MIR33P  MIR33S
MIR33T MIR33V
NBE508 NBES509
NBE510 NBE511

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und

Hin- Bzw. Ricktransfer

Flughafen MIR -
Hotel Tunis

Flughafen MIR -
Hotel Hammamet

Flughafen MIR -
Hotel Sousse / Port el
Kantaoui

Flughafen MIR -
Hotel Monastir/Skanes

Flughafen MIR
Hotel Mahdia

Flughafen MIR -
Hotel Borj Cedria

Flughafen MIR -
Hotel Korba

Flughafen MIR -
Hotel Nabeul

Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese

Informationen ist die Abholung am Flughafen bzw.

Hotel nicht mdglich.

Preis

1.

Pers.

123

98

41

30

84

115

123

107

Privattransfer

Preis

2.

Pers.

71

57

24

17

49

66

71

62

Preis Preis Preis

3. 4. 5. PrGe'S
Pers. Pers. Pers. '
Pers.

52 41 45 43

42 33 36 35

17 14 15 15

13 10 10 11

36 31 29 29

49 38 42 40

52 41 45 43

45 36 39 41

Reiseart: Baus Anf: T

Preis
Kind

2-12,99
100%

ermanigt

2-12,99
100%

ermaRigt

2-12,99
100%

ermagigt

2-12,99
100%

ermanigt

2-12,99
100%

ermaRigt

2-12,99
100%

ermaRigt

2-12,99
100%

ermanigt

2-12,99
100%

ermanigt



Preise 2023/2024
01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code Bustransfer

Preis Preis Preis Preis Preis
Hin Zuriick Hin- Bzw. Riucktransfer 1. 2. 3. 4, 5. Pers.
Pers. Pers. Pers. Pers. 6. Pers.

Flughafen DJE — Hotel

DJE35K  DJE220 Djerba o1 o 1u 11

Flughafen Djerba — Hotel

DJE221 DJE35L .
Zarzis

15 15 15 15 15

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese
Informationen ist die Abholung am Flughafen bzw.
Hotel nicht mdglich. Reiseart: Baus Anf: T

Preis
Kind

2-12,99
50% ermagigt

2-12,99
50% ermanigt



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin- Bzw.

Hin Zurack Rucktransfer

Flughafen DJE -

DJE35E DJE35F Hotel Djerba

DJE3SH | DJE3sy | Hughafen DJE -
Hotel Zarzis
Buchungshinweis: Bitte Flugnummer,
Ankunfts- und Abreisezeit sowie das
gebuchte Hotel in der Bemerkungszeile
angeben. Ohne diese Informationen ist die
Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht
maoglich.

Privattransfer

Preis Preis Preis Preis Preis

1. 2. 3. 4. 5. P%e's
Pers. Pers. Pers. Pers. Pers. ’
Pers.
44 26 19 15 16 16

116 66 49 39 42 40

Reiseart: Baus Anf: T

Preis
Kind

2-12,99
100%

ermanigt

2-12,99
100%

ermanigt



